
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

г. Донецк 

Об утверждении форм Примерных 
договоров об обучении по 
образовательным программам высшего 
профессионального образования 

№ ltf 

В соответствии с подпунктом 12.28 пункта 12 раздела П Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 22.07.2015 № 13-43, Законом Донецкой Народной Республики 
«Об образовании», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить
образовательным
(прилагаются).

формы Примерных договоров об обучении по 
программам высшего профессионального образования 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Первого
заместителя Министра образования и науки Кушакова М.Н.

3. Данный приказ вступает .� в силу со дня его официального
опубликования.

Л.П. Полякова 




